



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **774,744**
RFC **XEXX-010101-000**
Nombre **SUMITOMO ELECTRIC WIRING SYSTEMS**
Domicilio **1018 ASHLEY STREET**
P.O.BOX C.P. 32459 BOWLING GREEN, KENTUCKY, USA
Régimen **616 Sin obligaciones fiscales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **S01 Sin efectos fiscales**

Factura **A 045923**
Orden Compra **T555907**

Zona **3**
ASC **MAGE**
AVE **BUGE**
Cliente **2,097**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. **C.P.32459**
26 Nov 2024 13:59:40
Moneda **MXN** Condiciones de Pago **45 días**
Folio Fiscal **F88A5E8D-AC30-11EF-8885-03BF603F3C38**
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-11-26T14:59:50
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
25	CAT02PD	1331	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	72.0000	288.00	1,800.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 16.00%	
25	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	103.8000	415.20	2,595.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 16.00%	
500	CMY12CN	SLX660	Cable Thwn 12 Awg Negro En Caja	Metro	10.1400	811.20	5,070.0000
	AO-2	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
500	CMY10CNCARR500	SLY80	Cable Thwn 10 Awg NEGRO Carrete 500 metros	Metro	15.9800	1,278.40	7,990.0000
	DH-3	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
100	CON02PD	2002	Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)	Pieza	5.6000	89.60	560.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
100	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	7.2000	115.20	720.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
50	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	27.0000	216.00	1,350.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 16.00%	
50	CMA2X412	660	Caja 2X4 Ko 1/2" Americana	Pieza	22.7000	181.60	1,135.0000
	EK-7	39121300		H87		"002" IVA 16.00%	
30	LEV14512I	1451-02I	Apagador Sencillo 2 Vias 15 A 120 V Marfil Uso Residencial Conexion a Tierra	Pieza	16.0000	76.80	480.0000
	LE1	39122200		H87		"002" IVA 16.00%	
100	LEV5320ICP	5320-ICI	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	Pieza	14.5000	232.00	1,450.0000
	LE1	39121406		H87		"002" IVA 16.00%	
100	COP02PD	2022	Cople Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	4.8000	76.80	480.0000
	MB2	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
100	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	6.9000	110.40	690.0000
	MC2	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
30	CMATA2X4	58 C 30	Tapa Metalica 2X4 1 Apagador Sencillo	Pieza	14.0000	67.20	420.0000
	ÑB4	39121304		H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

El presente comprobante es una representación impresa de un CFDI. El CFDI es un documento electrónico que contiene información sobre la operación y el pago de impuestos. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable y es válido para acreditar el pago de impuestos. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable y es válido para acreditar el pago de impuestos. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable y es válido para acreditar el pago de impuestos.

Sello Digital del CFDI

El presente comprobante es una representación impresa de un CFDI. El CFDI es un documento electrónico que contiene información sobre la operación y el pago de impuestos. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable y es válido para acreditar el pago de impuestos. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable y es válido para acreditar el pago de impuestos. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable y es válido para acreditar el pago de impuestos.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

El presente comprobante es una representación impresa de un CFDI. El CFDI es un documento electrónico que contiene información sobre la operación y el pago de impuestos. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable y es válido para acreditar el pago de impuestos. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable y es válido para acreditar el pago de impuestos. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable y es válido para acreditar el pago de impuestos.

Subtotal **24,740.00**
Total Impuesto Traslado **3,958.40**
Total Impuesto Retenido **0.00**
Total 28,698.40

Son Veinte y Ocho Mil Seiscientos Noventa y Ocho Pesos 40/100 M.N.
CFDI Relacionado

CONTEC

Comprobante de Pago de Impuestos S.A. de C.V.

27 NOV. 2024

RECIBIDO

Julian Hidalgo

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

Vs Vi 11:00am-1:00pm (Fecha Calendario)

Vía de Embarque

AMARILLO

Jrz 2 Sur

PED 1342355

Domicilio de Entrega

manuel talamas camandari 8154 No. 8154
Col lote bravo
C.P. 32695, Ciudad Juárez, Chih., México
planta JMC ATN. JOSUE MANUEL DELGADO Peso Total 159.60 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

774,744



RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, PS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Reloj Chivador
Su opinión es muy importante para nosotros
Preguntas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención: